e Situacdo dos alunos das escolas Municipais — Referéncia Censo Escolar

Escola Municipal 2020 Aprovado Reprovado Transferido Deixou de Escola Municipal 2021 Aprovado Reprovado Transferido Deixou de
Frequentar Frequentar
Escola Municipal 114 112 0 2 0 Escola Municipal 100 a0 0 5 5
Manoel Manoel
Bernardo dos Bernardo dos
Santos Santos
Escola Municipal 406 343 0 3 60 Escola Municipal 308 313 0 7 78
Alice Oliveira Alice Oliveira
Creche Maria 94 93 0 1 0 Creche Maria 83 78 0 2 3
Rita Modesto de Rita Modesto de
Oliveira Oliveira
Escola Municipal 202 202 0 0 0 Escola Municipal 219 203 0 7 9
Jose Israel de Jose Israel de
Almeida Almeida
Escola Municipal 77 73 0 4 0 Escola Municipal 66 60 0 2 4
Daniel Paix&o Daniel Paix&o
dos Santos dos Santos
Escola Municipal 329 325 0 3 1 Escola Municipal 289 262 1 11 15
Conego Jodo Co6nego Jodo
Lima Feitosa Lima Feitosa
Escola Municipal 14 13 0 0 1 Escola Municipal 13 13 0 0 0
Jodo Teles da Jodo Teles da
Costa Costa
Escola Municipal 320 315 0 4 1 Escola Municipal 357 316 0 4 37
Prof Bernadete Prof Bernadete
dos Santos dos Santos
Escola Municipal 142 139 0 3 0 Escola Municipal 137 129 0 3 5
Dr Francisco Dr Francisco
Leite Neto Leite Neto
Escola Municipal 225 220 0 3 2 Escola Municipal 206 185 0 9 12
Prof Juvina Prof Juvina
Moreira Moreira
Escola Municipal 58 57 0 1 0 Escola Municipal 51 46 0 4 0
Inés do Inés do
Nascimento Nascimento




Escola Municipal

2022

Aprovado

Reprovado

Transferido

Deixou de
Frequentar

Escola Municipal
Manoel
Bernardo dos
Santos

117

84

18

9

Escola Municipal
Alice Oliveira

383

186

118

18

60

Creche Maria
Rita Modesto de
Oliveira

108

99

Escola Municipal
Jose Israel de
Almeida

258

155

84

13

Escola Municipal
Daniel Paixao
dos Santos

57

57

Escola Municipal
Conego Jodo
Lima Feitosa

246

170

40

18

18

Escola Municipal
Jodo Teles da
Costa

52

31

10

Escola Municipal
Prof Bernadete
dos Santos

351

135

161

24

31

Escola Municipal
Dr Francisco
Leite Neto

121

121

Escola Municipal
Prof Juvina
Moreira

218

208

Escola Municipal
Inés do
Nascimento

48

39




Escola Municipal

2023

Aprovado

Reprovado

Transferido

Deixou de
Frequentar

Escola Municipal
Manoel
Bernardo dos
Santos

158

127

10

19

Escola Municipal
Alice Oliveira

378

222

99

20

37

Creche Maria
Rita Modesto de
Oliveira

122

121

Escola Municipal
Jose Israel de
Almeida

251

178

53

11

Escola Municipal
Daniel Paixao
dos Santos

80

74

Escola Municipal
Cobnego Jodo
Lima Feitosa

317

238

55

13

11

Escola Municipal
Jodo Teles da
Costa

40

32

Escola Municipal
Prof Bernadete
dos Santos

309

183

105

13

Escola Municipal
Dr Francisco
Leite Neto

143

117

11

Escola Municipal
Prof Juvina
Moreira

225

211

14

Escola Muncipal
Inés do
Nascimento

42

32




